
                                Obec Hudlice, Obecní úřad Hudlice
                                ________________________________________________________________________________________ 

                                

 

Váš dopis zn. :                                                                                                      
Ze dne:                 30.10.2020                                                           

Naše  zn:              Č.j. 1047/2020 OÚ Hudlice                                            Ing. Radovan Buroň
                              SZ 34/2020 OÚ Hudlice                                      Lomená č.p. 27
Vyřizuje:              Rudolf Hrkal                                                                     267 03 Hudlice
Tel./fax:               732 969 454                                                                         
E-mail:                 mistostarosta@obec-hudlice.cz                                                
                                                                                                                            ISDS: s4q9mu8   
Datum:                 09.11.2020                                                                        

                                                                                              
 

Žádost o poskytnutí informací  - nepřipojené nemovitosti na kanalizaci

Vážený pane Buroni, 

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 z 30.10.2020 č.j. 1002/2020 OÚ Hudliceo 
poskytnutí  informací  o  nemovitostech  v  obci  Hudlice  nepřipojených  na  kanalizaci  Vám 
sdělujeme. Vaše žádost obsahovala celkem 21 strukturovaných otázek s různými požadavky. 
Z těchto otázek odpovídáme na body pod písmeny a, b, e – viz příloha č. 1. Na požadavek 
vztahující se k bodu „i“ odpovídáme „ANO“. Na zbývajících 17 požadavků vydává OÚ Hudlice 
„Rozhodnutí“ o částečném odmítnutí.
     Je chválihodné, že požadujete takové množství údajů pro práci zastupitele. Pozastavuji se 
pouze nad tím, že zastupitelé tzv. „opozice“ spolu asi málo komunikují, protože Vaše žádost,  
co se týče 21 bodů, je prakticky totožná, jako žádost Mgr. Lenky Treglerové, které jsme 19. 
10.  2020.  odpovídali  podobným  způsobem,  jako  odpovídáme  Vám.   V  komunikaci 
zastupitelů tzv. „opozice“ asi nebude ten hlavní problém. Napadá mě pouze jedno reálné 
vysvětlení. Autorem obou žádostí s malými změnami je stále jeden autor, který si ve svém 
boji proti obci dal za cíl paralyzovat činnost obce.

S pozdravem 

Rudolf Hrkal 
místostarosta obce

Příloha č.1: Nemovitosti nenapojené na kanalizaci

Obdrží       : Ing. Radovan Buroň, Lomená č.p. 27, 267 03 Hudlice, ISDS: s4q9mu8

Jungmannova 355, 267 03 Hudlice IČ 00233285 E-mail starosta@obec-hudlice.cz
okres Beroun, Česká republika Tel. +420 311 697 323 Datová schránka m84bs9p 
Česká spořitelna, a.s., č. ú. 363704349/0800 Fax +420 311 697 323 www.obec-hudlice.cz

Rudolf Hrkal
09.11.2020 12:45:52 +01'00'

Signer:
CN=Rudolf Hrkal
C=CZ
O=Obec Hudlice
2.5.4.97=NTRCZ-00233285

Public key:
RSA/2048 bits

a
Obdélník

a
Obdélník

a
Obdélník

a
Obdélník

http://www.obec-hudlice.cz/
mailto:starosta@obec-hudlice.cz

